
UCHWAŁA NR XXIII/233/14
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Bobrowice z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2013r.

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Bobrowice z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2013r. stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały. 

2.  Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

inż. Marcin Jagodziński

Id: EA974D39-1BAD-4B0F-A372-8B3B6590F69D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/233/14 

Rady Gminy Bobrowice 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Bobrowice 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

w 2013r. 

 Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przedkładam Radzie 
Gminy sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2013 rok. 

 W 2013 roku ogłoszono jeden konkurs na dofinansowanie realizacji zadań publicznych. Konkurs dotyczył 
czterech zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Złożono pięć ofert na cztery zadania. 
Podpisano cztery umowy na łączną kwotę 74.000 zł. 

 Dotacje otrzymały następujące stowarzyszenia: 

1.  LKS „Bóbr” Bobrowice otrzymał dotację w wysokości 27.000 zł na zadanie pn.: „Upowszechnianie piłki 
nożnej w miejscowości Bobrowice”. W ramach tego zadania odbywały się zajęcia treningowe i rozgrywki ligowe. 
W roku 2013 w LKS „Bóbr” działały dwie drużyny – juniorów i seniorów. Ogólna liczba zawodników 
zgłoszonych do rozgrywek to 50 osób. Drużyna juniorów rozegrała 20 meczy ligowych, a drużyna seniorów 
rozegrała 22 mecze. Poza tym wszystkie drużyny brały udział w turniejach halowych i meczach towarzyskich. 
W sezonie 2012/2013 drużyna zajęła 3 miejsce w rozgrywkach klasy B podokręgu Krosno Odrz., a w sezonie 
2013/2014 po rundzie jesiennej zajmowała miejsce III. 

2.  KS „Energetyk” Dychów otrzymał dotację w wysokości 19.000 zł na zadanie pn.: „Upowszechnianie piłki 
nożnej w miejscowości Dychów”. W ramach tego zadania odbywały się zajęcia treningowe i rozgrywki ligowe.  
Drużyna rozegrała 22 mecze ligowe oraz rozgrywała mecze towarzyskie. Do rozgrywek ligowych zgłoszono 
25 zawodników. W sezonie 2012/2013 drużyna zajęła IX miejsce w rozgrywkach klasy B podokręgu  Krosno 
Odrz., a w sezonie 2013/2014 po rundzie jesiennej zajmowała miejsce IV. 

3.  UKS „Sokół” otrzymał dotację w wysokości 14.000 zł na realizację zadania pn.: „Prowadzenie 
wielosekcyjnego klubu sportowego w Bobrowicach”. W ramach tego zadania odbywały się zajęcia w takich 
dyscyplinach jak: unihokej, badminton, tenis stołowy, piłka nożna. Klub zrzesza około 80 zawodników 
i zawodniczek z terenu naszej gminy. Drużyna młodzików po sezonie 2012/2013 zajęła II miejsce w terenowej 
lidze młodzików podokręgu Krosno Odrz. W pozostałych dyscyplinach sportowych zawodnicy brali udział 
w zawodach powiatowych i wojewódzkich, między innymi zajmując I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Szkół 
Gimnazjalnych w unihokeju; II miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Powiatu Szkół Gimnazjalnych chłopców 
w tenisie stołowym; I miejsce w Indywidualnych Mistrzostwach Powiatu Szkół Gimnazjalnych chłopców 
w biegach przełajowych. 

4.  UKS „Energetyk” Dychów otrzymał dotacje w wysokości 14.000 zł na zadanie pn.: „Upowszechnianie 
biegów na orientację w miejscowości Dychów i Gminie Bobrowice”. W ramach tego zadania prowadzone były 
zajęcia treningowe i zawody sportowe. Stan zawodników wynosi 30 osób w przedziale wiekowym od 7-20 lat oraz 
10 seniorów w wieku 35-70 lat. W 2013 roku zawodnicy brali udział w 23 zawodach na orientację w kraju i za 
granicą zdobywając w nich 75 medali w tym: 35 złote, 26 srebrnych i 14 brązowych. W cyklu „Grand-Prix” 
województwa zawodnicy zajęli drużynowo I miejsce, a w Grand-Prix Niemiec zajęli X miejsce.

Id: EA974D39-1BAD-4B0F-A372-8B3B6590F69D. Podpisany Strona 1




